



روسیه اجازه عملی شدن نقشه‌های اردوغان را نمی‌دهد

کارشناس نظامی سوریه بر آمادگی ارتش سوریه و نیروهای پشتیبان آن برای مقابله با نظامیان ترکیه و همچنین تروریست‌های پشتیبان آن در حلب تأکید کرد و گفت، روسیه اجازه تحقق نقشه‌های آنکار در سوریه را نمی‌دهد.

به گزارش آران نیوز: سرهنگ «الیاس ابراهیم» کارشناس نظامی سوریه، مهم‌ترین دلیل شدت گرفتن عملیات‌های نظامی ارتش سوریه و متحدانش در همه جغرافیای این کشور را مقابله با دخالت‌های مستقیم یا غیرمستقیم ترکیه در شمال سوریه دانست. وی غفلت از خطوط ارتباطی داعش با ترکیه را خطا خواند و گفت: ترکیه همچنان در پادگان‌های خود تروریست‌های داعش را آموزش داده و با باز گذاشتن مرزهایش آنها را روانه سوریه می‌کند.

کارشناس سوری اشتباه دوم را نادیده گرفتن عقیده اخوانی جبهه النصره خواند و گفت: نظام اردوغان نیز همین عقاید اخوانی را دارد که تروریست‌های شرق حلب و جنوب غرب این شهر دارند بنابراین معلوم می‌شود که داعش و جبهه‌النصره هر کدام در راستای پروژه ترکیه برای ایجاد منطقه امن در شمال سوریه کار می‌کنند.

ابراهیم تأکید کرد: دخالت مستقیم ترکیه در جرابلس و شمال حلب در ردیف تلاش داعش و جبهه النصره برای تکمیل اجرای این طرح در شمال سوریه است.

ابراهیم افزود: پروژه ترکیه نیز به طور مستقیم با نقشه آمریکا برای طولانی‌تر شدن درگیری‌ها در سوریه و به فرسایش کشیدن ارتش سوریه و متحدانش از طریق شعله ور کردن آتش نبرد در جبهه‌های اضافی است.

وی در خصوص روابط ترکیه و روسیه نیز با اشاره به دیپلماسی محتاطانه و صبورانه مسکو در ارتباط با اردوغان گفت: روسیه به خوبی می‌داند که طرح اردوغان برای منطقه همان طرح آمریکا برای گسترش تروریسم در سوریه محسوب می‌شود با وجود اینکه آمریکا امروز از طرح ایجاد اقلیم کردستان در سوریه که خطری برای امنیت ملی ترکیه محسوب می‌شود، حمایت می‌کند.

کارشناس سوری ادامه داد: وحشت اردوغان از امکان تحمیل کردستان سوریه در جوار مرزهایش موجب ادامه حمایت وی از حضور تروریست‌ها در سوریه است با وجود اینکه روسیه می‌داند هدف از نزدیکی اردوغان برخورداری از کمک مقامات مسکو برای مقابله با تحقق طرح ایجاد اقلیم کردستان سوریه است.

ابراهیم دیپلماسی رسانه‌ای روسیه در تعامل با ترکیه را با تعامل واقعی آن متفاوت خواند و گفت: روسیه در عین حال در پس پرده به اردوغان درباره سرکشی در سوریه هشدارهایی داده است.

کارشناس سوری با بیان اینکه روسیه متحد قابل اعتماد دمشق است، افزود: تأکید روسیه در برخورد قاطع با هر هواپیمای ترکیه‌ای ناقض حریم هوایی سوریه شود و وجود سامانه‌های پدافند هوایی در سوریه خط و نشان آشکار مسکو برای ترکیه و تعیین حد و حدودی غیر قابل تجاوز برای اردوغان است.

کارشناس سوری همچنین از آمادگی ارتش سوریه و متحدانش برای گشودن نخستین جبهه در محله‌های شرقی حلب و دومین آن به سوی الباب برای مقابله با یورش ترکیه در شمال حلب خبر داد.

ابراهیم با تأکید بر بالا رفتن قدرت و تجربه ارتش سوریه و متحدانش در عرصه نبرد با تروریسم گفت: همین که اخبار حاکی از بسیج نیروهای سوریه به سوی جبهه‌های متعدد شنیده می‌شود، قدرت ارتش سوریه و متحدانش برای انتقال نیروها و تجهیزات ذخیره جنگی خود از یک جبهه به جبهه دیگری بر حسب نیاز میدان را نشان می‌دهد.

وی تصریح کرد: ارتش سوریه و نیروهای پشتیبان آن آماده نبرد همزمان در 2 جبهه رویارویی با یورش ترکیه و حمله به تروریست‌های مزدور آمریکا در شرق حلب هستند.

منبع: فارس